
ZARZĄDZENIE NR 239/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na 

rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 238/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 238/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 415 734,37 0,00 71 091,00 7 486 825,37

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 584 135,95 0,00 71 091,00 655 226,95

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE          

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

584 085,95 0,00 71 091,00 655 176,95

WYDZIAŁ FINANSOWY 584 085,95 0,00 71 091,00 655 176,95

752 OBRONA NARODOWA 4 607,84 0,00 969 683,50 974 291,34

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 969 683,50 969 683,50

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE        

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 726 575,50 726 575,50

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 726 575,50 726 575,50

6310

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

INWESTYCJE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINOM USTAWAMI

0,00 0,00 92 000,00 92 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00

6330

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

WŁASNYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-

GMINNYCH)

0,00 0,00 151 108,00 151 108,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 151 108,00 151 108,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

56 186,54 0,00 1 211,98 57 398,52

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 986,54 0,00 1 211,98 6 198,52

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

4 286,54 0,00 1 211,98 5 498,52

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 286,54 0,00 1 211,98 5 498,52

851 OCHRONA ZDROWIA 3 700,00 0,00 6 170,00 9 870,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 0,00 6 170,00 8 670,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 500,00 0,00 6 170,00 8 670,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 500,00 0,00 6 170,00 8 670,00

OGÓŁEM 278 765 190,68 0,00 1 048 156,48 279 813 347,16

Zmiany:  Zarządzenie Nr 238/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 5 listopada 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 239/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 5 listopada 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 491 105,00 0,00 32 000,00 13 523 105,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
4 471 229,00 0,00 32 000,00 4 503 229,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 364 243,00 0,00 32 000,00 396 243,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI                           

I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

333 508,00 0,00 32 000,00 365 508,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 039 544,43 -30 200,00 102 199,00 21 111 543,43

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 584 085,95 0,00 71 091,00 655 176,95

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
473 138,95 0,00 59 550,00 532 688,95

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 473 138,95 0,00 59 550,00 532 688,95

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
83 385,00 0,00 10 082,00 93 467,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 81 300,00 0,00 10 082,00 91 382,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

9 647,00 0,00 1 459,00 11 106,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 647,00 0,00 1 459,00 11 106,00

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST 

NA PRAWACH POWIATU)
798 991,50 -10 000,00 30 000,00 818 991,50

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
750 142,00 -10 000,00 0,00 740 142,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 750 142,00 -10 000,00 0,00 740 142,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST 

NA PRAWACH POWIATU)
15 280 873,00 0,00 908,00 15 281 781,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

228 018,00 0,00 908,00 228 926,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 228 018,00 0,00 908,00 228 926,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 424 468,48 -20 200,00 200,00 3 404 468,48

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
37 269,68 -20 000,00 0,00 17 269,68

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 35 269,68 -20 000,00 0,00 15 269,68

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
16 500,00 0,00 200,00 16 700,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 16 120,00 0,00 200,00 16 320,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 13 500,00 -200,00 0,00 13 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 12 667,52 -200,00 0,00 12 467,52

752 OBRONA NARODOWA 4 607,84 0,00 969 683,50 974 291,34

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 969 683,50 969 683,50

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 631 575,50 631 575,50

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 239/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 238/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 5 listopada 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 5 listopada 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA        

I OCHRONY LUDNOŚCI
0,00 0,00 631 575,50 631 575,50

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA         

I OCHRONY LUDNOŚCI
0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 243 108,00 243 108,00

Dostawa i montaż agregatu 

prądotwórczego kW86

CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA             

I OCHRONY LUDNOŚCI
0,00 0,00 151 108,00 151 108,00

Dostosowanie pomieszczeń na 

potrzeby pełnienia funkcji miejsc 

doraźnego schronienia

CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA            

I OCHRONY LUDNOŚCI
0,00 0,00 92 000,00 92 000,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

3 791 293,54 0,00 1 211,98 3 792 505,52

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 738 843,54 0,00 1 211,98 740 055,52

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

3 588,07 0,00 1 015,23 4 603,30

Nadanie numeru PESEL na 

wniosek obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 3 488,93 0,00 1 015,23 4 504,16

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

698,47 0,00 196,75 895,22

Nadanie numeru PESEL na 

wniosek obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 679,25 0,00 196,75 876,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 818 424,00 -32 000,00 0,00 2 786 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 818 424,00 -32 000,00 0,00 2 786 424,00

4810 REZERWY 2 818 424,00 -32 000,00 0,00 2 786 424,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 783 562,00 -32 000,00 0,00 751 562,00

OGÓŁEM 129 080 906,21 -62 200,00 1 105 094,48 130 123 800,69

2/2


